

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 - REKAPITULACE STAVBY

Kód: z014012023  
Stavba: ZŠ Švehlova 2900/12 - ZTI

KSO: Praha  
Místo: Praha

CC-CZ: Datum: 21.09.2023

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Uchazeč: Technik Stav LTE s.r.o., Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10

IČ: 03608361  
DIČ: CZ03608361

IČ: 17027331

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 148 316,60

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	0,00	0,00
	snížená	15,00%	148 316,60	22 247,49

Cena s DPH v CZK 170 564,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

TECHNIK STAV LTE S.R.O.  
sídlo: Berlínská 1491/9, Praha 10  
Ústředí: 102 00

Datum a podpis:

Razítko

Datum

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 - REKAPITULACE ZMĚN A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z014012023  
Stavba: ZŠ Švehlova 2900/12 - ZTI

Místo: Praha

Datum: 21.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Jan Krpata

Uchazeč:

Technik Stav LTE s.r.o., Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10

Zpracovatel:

Milan Slaný

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů 148 316,60 170 564,09

Změna č. 7	Nátěr otopných těles ve 2. NP	68 369,80	78 625,27
Změna č. 8	Úprava ZTI a ÚT v 1. NP a ve 2. NP	79 946,80	91 938,82

## ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 2

Stavba:

7)

**ZŠ Švehlova**  
**Nátěr otopných těles ve 2. NP**

Místo:

Praha

Datum:

Zadavatel:

MČ Praha 10, Vršovická 68, 103 38 Praha 10

Projektant:

Uchazeč:

Technik Stav LTE s.r.o., Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**68 369,80**

#### D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 36 798,58

X1	K	735999001	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	kus	14,000	540,00	7 560,00	základní
X2	K	735999002	Montáž otopného tělesa litinového článkového	kus	14,000	1 060,00	14 840,00	základní
X3	K	735999003	Výměna zkorodovaných podpěr litinových radiátorů	kus	8,000	980,00	7 840,00	základní
X4	K	735999004	Odvzdušnění litinových radiátorů a výměna těsnění na vypouštěcím ventilu	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00	základní
255	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	kus	14,000	15,30	214,20	základní
256	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	56,750	25,70	1 458,48	základní
257	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	1,234	1 350,00	1 665,90	základní
258	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	1,234	651,00	803,33	

#### D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 571,22

325	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	56,750	84,40	4 789,70	základní
326	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	56,750	132,40	7 513,70	základní
327	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	56,750	118,40	6 719,20	základní
328	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	56,750	131,60	7 468,30	základní
329	K	783601729	Bezpečnostně odrezivění potrubí DN do 100 mm	m	25,200	8,00	201,60	základní
330	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	25,200	49,60	1 249,92	základní
331	K	783615571	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 150 mm	m	25,200	78,80	1 985,76	základní
332	K	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	25,200	65,20	1 643,04	základní



**TECHNIK STAV LTE S.R.O.**  
sídlo: Berlínská 1491/9, Praha 10  
IČO: 102 00

## ROZPOČET - SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č. 2

Stavba: **8)** ZŠ Švehlova  
Úprava ZTI a ÚT v 1. NP a ve 2. NP

Místo: Praha

Datum: 21.09.2023

Zadavatel: MČ Praha 10, Vršovická 68, 103 38 Praha 10

Projekt

Uchazeč: Technik Stav LTE s.r.o., Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10

Zpracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**79 946,80**

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	18 392,00
---	-----	-------------------------------------	-----------

85	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	48,000	185,00	8 880,00	základní
86	K	721140916	Potrubí litinové propojení potrubí DN 125	kus	4,000	1 040,00	4 160,00	základní
88	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	4,000	468,00	1 872,00	základní
89	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN.100 systém KG	m	8,000	210,00	1 680,00	základní
90	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN.125 systém KG	m	8,000	225,00	1 800,00	základní

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	61 554,80
---	-----	----------------------------------	-----------

122	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 20 D.25 mm	m	32,000	460,00	14 720,00	základní
123	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPRCT svar polyfuze PN 20 D.32 mm	m	24,000	547,00	13 128,00	základní
128	K	722181126	Objímka do DN 50 mm	kus	28,000	87,10	2 438,80	základní
134	K	722181242	Tepelně izolační trubice z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	56,000	124,00	6 944,00	základní
138	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	32,000	153,00	4 896,00	základní
139	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	24,000	157,00	3 768,00	základní
X1	K	722999001	Montáž rozvodů a napojení podomítkových baterií sprchových	ks	4,000	3 915,00	15 660,00	základní

**TECHNIK STAV LTE S.R.O.**  
sidlo: Berlínská 1491/9, Praha 10  
102 00

Příloha: FOTODOKUMENTACE



Obrázek 1. a 2.



Obrázek 3. a 4.